

Grudziądz, dnia 11.02.2011r.

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej postępowania na: **„Remonty nawierzchni dróg gruntowych w granicach administracyjnych miasta Grudziądz w 2011 roku”**, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn.zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Proszę o interpretację zapisu zawartego w:

Punkt 7.2 Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków

Podpunkt 1. Wiedza i doświadczenie

Czy Zamawiający uzna za równoważne roboty budowlane polegające na wykonaniu:

Remontu nawierzchni dróg – utwardzenie i odwodnienie polegające np. na:

- wykonaniu robót ziemnych – 1500 m³;
- wykonaniu nawierzchni z kostki betonowej – 2500 m²;
- wykonaniu podbudowy z chudego betonu – 2500 m²;
- wykonaniu chodników z kostki betonowej – 350 m²;
- wykonaniu trawników dywanowych – 450 m²;
- wykonaniu kanalizacji deszczowej – 250 mb.

Wykonane za pomocą np.: koparko-ładowarki, ładowarki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna jako równoważny zakres przedstawionych robót. Szczegółowy opis dokonywania oceny spełniania warunków określony jest w SIWZ pkt. 7.2.

Pytanie 2:

Czy zamawiający uzna za równoważne roboty budowlane polegające na wykonaniu mechanicznych profilowań nawierzchni dróg gruntowych innym sprzętem np. koparko – ładowarką, spycharką zamiast równiarkami, zgarniarkami?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż może uznać za równoważne roboty budowlane polegające na wykonaniu mechanicznych profilowań nawierzchni dróg gruntowych innym sprzętem np. koparko – ładowarką, spycharką zamiast równiarkami czy zgarniarkami pod warunkiem udokumentowania, że roboty wykonane w/w sprzętem zostały wykonane zgodnie ze sztuką budowlaną.

